年  月  日

  海津市長  松 永 清 彦  様

                                 申請者  住  所  海津市

                                          団 体 名

                                           代 表 者 氏 名      会 長                ㊞

補 助 金 等 実 績 報 告 書

年  月  日付け海津市指令高第  号  で交付決定のあった    年度海津市

単位老人クラブ補助金に係る事業を実施したので、海津市補助金等交付規則第 14 条の規定に基づ

き下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

      添付書類

      （１）事業実績書  別紙のとおり

      （２）収支精算書    別紙のとおり

      （３）その他

事 業 実 績 書

  １．事業の目的

       老人クラブ活動を通じて、高齢者がいつまでも若さを保ちつつ、健やかな生活を

   送り地域への奉仕活動を行う。また、近隣高齢者同士の見守り活動を通して、安心

   して過ごすことができる社会を目指す。

  ２．事業実施実績

      年 度 事 業 実 績

月 事  業  内  容 （ 月 別 ）